Туркинча, община Дряново, представляващ поземлен имот с 

идентификатор 73465.88.19, поземлен имот с идентификатор 73465.88.25, 

поземлен имот с идентификатор 73465.88.26 и поземлен имот с идентификатор 

73465.88.27 по КККР на с. Туркинча, публична общинска собственост, в размер 

на 2640,00 /две хиляди шестстотин и четиридесет/ лева без ДДС. Операторът се 

задължава да внася месечен наем в размер на 1/12 част от размера на годишния 

наем с ДДС. 

3. За спечелил се обявява кандидатът предложил най-висока годишна 

тръжна наемна цена. 

4. Кандидатите следва да представят договор за назначено лице

[...]

ПИ с идентификатор 23947.175.6 по КК на гр. Дряново, общ. 

Дряново, с площ 3220 кв.м, трайно предназначение на територията - горска, 

начин на трайно ползване - друг вид дървопроизводителна гора, находящ се в 

гр. Дряново, общ. Дряново, местност „Кацата“, в размер на 3340,00 лв без ДДС 

/три хиляди триста и четиридесет лева без ДДС/. 

4. Възлага на Кмета на Общината да извърши всички фактически и правни 

действия за провеждане на процедурата по продажба включително да определи 

условията по нея и да сключи договор с лицето спечелило търга. 

Поименно гласуване:

[...]

местното самоуправление и местната администрация, чл.1 ал.2 и ал.3 от Наредба 

№1 от 6 октомври 2023г за финансово подпомагане на изграждането и 

обновяването на спортни обекти – държавна и общинска собственост, Общински 

съвет – Дряново: 

1. Упълномощава кмета на община Дряново да подпише Запис на 

заповед в размер на 624 915,84 лева (шестстотин двадесет и четири хиляди 

деветстотин и петнадесет лева и осемдесет и четири стотинки), или 319 514,40 

евро (триста и деветнадесет хиляди петстотин и четиринадесет евро и 

четиридесет цента), в полза на Министерство на младежта и спорта, за 

обезпечаване на плащане в пълен размер за изпълнение на проект „Обновяване 

на спортни терени и пространства в Спортен  комплекс "Локомотив", гр. 

Дряново“, по Програма за финансово подпомагане на изграждането и